
1.Mateřská škola Pomezí 283 okres Svitavy 
569 71 Pomezí 

e-mail: 1.ms.pomezi@email.cz 
IČO: 70985791 

 

Zápis dětí do1.MŠ Pomezí 283 na školní rok 2021/22 

 

Proběhne v termínu 12. května 2021 od 15:00 do 17:00 hodin v budově mateřské školy. 

Dostavte se s občanským průkazem, rodným listem dítěte a vyplněnou žádostí k přijetí dítěte do mateřské 

školy. Tuto žádost si můžete od dubna 2021 vyzvednout v mateřské škole nebo Vám ji zašleme e-mailem. 

Žádost musí být potvrzena lékařem (potvrzení nesmí být starší víc jak měsíc). 

 

Naše webové stránky 1-ms-pomezi.webnode.cz : zde si můžete přečíst o naší školce, prohlédnout 

fotogalerii a seznámit se s ŠVP školy, zjistit, co naše školka nabízí. 

 
,,Snahou našeho malého kolektivu je, aby prostředí mateřské školy dětem připomínalo rodinnou atmosféru, 

aby v ní zažívaly pocity radosti, pohody a štěstí.“ 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání na školní rok 2021/2022. 

Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 2 do 6 let. Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do 

mateřské školy právní nárok. Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku 

věku, do zahájení povinné školní docházky dítěte, je předškolní vzdělávání povinné. 

- do mateřské školy budou přednostně přijímány děti, které mají místo trvalého pobytu v Pomezí 

- děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky a děti s odkladem školní docházky 

   podle § 34 odstavec 4 Školského zákona. 

 

ORGANIZACE ZÁPISU 

Žádost o přijetí dítěte do1. MŠ Pomezí 283 okres Svitavy podávají zákonní zástupci dítěte dne 12.5.2021. 

Každé žádosti bude školou přiděleno registrační číslo, které obdrží žadatel. Je nutné si toto 

číslo uschovat. Výsledky zápisu budou zveřejněny na základě těchto registračních čísel. Zápis bude zpracován 

na ředitelství školy podle stanovených kritérií. Seznam s výsledky přijímacího řízení bude vyvěšen na pracovišti 

školy a webu OÚ. Předběžný termín zveřejnění je stanoven na 28.5.2021. Zveřejněním seznamu se považují 

rozhodnutí, kterými se vyhovuje za oznámená (§ 183 zákona č. 561/2004 Sb. v platném znění), tzn., že zákonní 

zástupci nemusí potvrzovat převzetí rozhodnutí o přijetí do MŠ a ani je škola nebude zákonným zástupcům 

doručovat. V případě nepřijetí dítěte zákonní zástupci obdrží v zákonné lhůtě „Rozhodnutí o nepřijetí dítěte“ do 

1.MŠ Pomezí 283 okres Svitavy písemně. 

 

mailto:1.ms.pomezi@email.cz

